Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа № 4

имени гвардии старшего лейтенанта Бережного Игоря Юрьевича
с. Правокумского Советского района»

(МОУ «СОШ № 4 им. И. Ю. Бережного с. Правокумского»)

ПРИКАЗ

19.08.2024 г. № 189
с. Правокумс

«Об утверждении производственного контроля»

ВсоответствиисСанПиН"Санитарно-
эпидемиологическиетребованиякорганизацииобщественногопитаниянасел
ения"2.3/2.4.3 5 90-20,утверждённымипостановлением Г лавного
государственного санитарного врача РФ от 27.10.2020 № 32, и вцелях
организации производственного контроля школьной столовой МОУ
«СОШ №4 с. Правокумского» действует
согласнораздела11.СП2.3/2.4.3590-20«0бщиесанитарно-
эпидемиологические требования к предприятиям общественного питания,
направленные
напредотвращениевредноговоздействияфакторовсредыобитания»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить программу производственного контроля на 2024- 2025 учебный
го д( приложение 1).
2.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы О.В.Радочинская

Буянова Татьяна Николаевна, секретарь,
(865-52) 6-88-86, <11г8сЬоо14@та11.ги